
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: AUTORIZAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 

CONTRATO/SECITECI/00044/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 360246/2021 
        Contratado: (132302/9) KELEN SIMONE NUNES FERNANDES RAMOS 
        CPF: 655.261.201-04 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Referência: C-001 Carga Horária: 40 horas semanais 
        Un. Adm: (145653) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDU.PROFIS.E TECN.TANGARA SERRA 
        A Partir de: 18/08/2021 Até 17/08/2022 

CONTRATO/SECITECI/00045/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 369290/2021 
        Contratado: (141051/15) EDSON DA COSTA RAMOS 
        CPF: 008.045.811-42 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (145653) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDU.PROFIS.E TECN.TANGARA SERRA 
        A Partir de: 23/08/2021 Até 22/08/2022 

CONTRATO/SECITECI/00046/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 380166/2021 
        Contratado: (207880/5) ELIS JEANNE FRAJADO 
        CPF: 957.916.631-53 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (145602) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE SINOP 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 31/08/2022 

CONTRATO/SECITECI/00047/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 359645/2021 
        Contratado: (221700/19) ED WILSON RODRIGUES SILVA JUNIOR 
        CPF: 011.493.331-62 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (187070) DIR. DA ESC. TEC. EST. DE EDU. PROF. E TEC. CUIABA 
        A Partir de: 16/08/2021 Até 15/08/2022 

CONTRATO/SECITECI/00048/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 364786/2021 
        Contratado: (306410/1) JONATHAN PRASS SOUZA 
        CPF: 029.922.871-13 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (145602) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE SINOP 
        A Partir de: 16/08/2021 Até 15/08/2022 

CONTRATO/SECITECI/00049/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 364721/2021 
        Contratado: (306413/1) CARLA SILVA CHAVES 
        CPF: 079.113.986-74 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Referência: D-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (145602) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE SINOP 
        A Partir de: 16/08/2021 Até 15/08/2022 

CONTRATO/SECITECI/00050/2021      DE: 09/09/2021 
        Processo Nº: 364762/2021 
        Contratado: (306462/1) CARLA ADRIANE PERINI 
        CPF: 990.341.660-15 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 



        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais 
        Un. Adm: (145602) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE SINOP 
        A Partir de: 13/08/2021 Até 12/08/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 08 de Setembro de 2021. 
          Nilton Borges Borgato 
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc35d04e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cc35d04e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:17:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




